

savemyphone IVS

Lyngby Hovedgade 57
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2019

Bilal Abdel majid
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

savemyphone IVS

Lyngby Hovedgade 57

2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 27144726

e-mailadresse: slot@live.dk

CVR-nr: 37255971

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at reparere telefoner, iPads samt andet elektronik og salg af cover m.m.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Bruttotab/avance

Bruttotab indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg indregnes i resultatopgørelsen i takt med det udførte arbejde, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til reklame, administration, lokaler m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter samt tillæg og godtgørelser under aconto-skatteordningen.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver er optaget til anskaffelsespris med tillæg af eventuelt foretagne opskrivninger og med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender optages til bogført værdi med fradrag af reservation til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering. Der er i årsrapporten reserveret kr. 0,- til imødegåelse af eventuelle tab.

Udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret optages som gældsforpligtelse.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		761.818	744.664
Personaleomkostninger		-759.920	-223.555
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.000	-15.000
Resultat af ordinær primær drift		-13.102	506.109
Andre finansielle indtægter			163
Øvrige finansielle omkostninger		-9	0
Ordinært resultat før skat		-13.111	506.272
Skat af årets resultat			-65.041
Årets resultat		-13.111	441.231
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	
Overført resultat		-66.011	441.231
I alt		-13.111	441.231

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		105.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		105.000	120.000
Anlægsaktiver i alt		105.000	120.000
Fremstillede varer og handelsvarer		100.000	100.000
Varebeholdninger i alt		100.000	100.000
Andre tilgodehavender		8.000	145.486
Tilgodehavender i alt		8.000	145.486
Likvide beholdninger		249.391	39.222
Omsætningsaktiver i alt		357.391	284.708
Aktiver i alt		462.391	404.708

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		164.915	230.926
Egenkapital i alt		164.916	230.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.579	6.731
Skyldig selskabsskat		65.041	65.041
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		230.241	102.009
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		614	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		297.475	173.781
Gældsforpligtelser i alt		297.475	173.781
Passiver i alt		462.391	404.708

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2